
 

 

UCHWAŁA NR 94/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 54/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 września 2024r. w sprawie 

określenia warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży przy sprzedaży lokali mieszkalnych 

z zasobu mieszkaniowego Gminy i Miasta Jastrowie na rzecz ich najemców oraz ustalenia wysokości 

stawek procentowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a), art.40 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz art.68 ust.1 pkt 7 

i ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz.1145, poz.1222, 

poz.1717, poz.1881) – Rada Miejska w Jastrowiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 54/2024 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 30 września 2024r. w sprawie określenia 

warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu 

mieszkaniowego Gminy i Miasta Jastrowie na rzecz ich najemców oraz ustalenia wysokości stawek 

procentowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024r. poz.8231) wprowadza się następującą zmianę – w §3 po ust.3 

dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„4. Do okresu zajmowania lokalu zalicza się również okresy najmu poprzednich najemców, jeżeli 

wstąpienie w stosunek najmu nastąpiło wskutek rezygnacji z uprawnień najemcy na rzecz członka 

rodziny, zamieszkującego  w tym lokalu i w nim zameldowanego na pobyt stały”. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Aleksandra Ciołek-Kruszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1692


		2025-02-26T12:50:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




